РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  11.11.2019                                                                                                            № 64
с. Новомихайловка

Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации муниципального образования Новомихайловский сельсовет

В целях совершенствования работы по документационному обеспечению деятельности администрации Новомихайловского сельсовета, установления единых правил работы с документами и порядка ведения делопроизводства, на основании Типовой инструкции по делопроизводству  исполнительных органов государственной власти области и аппарата губернатора области и Правительства области, утвержденной постановлением губернатора Амурской области от 07.02.2019 № 33 и инструкции по делопроизводству в администрации Октябрьского района Амурской области от 03.07.2019 № 410
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по делопроизводству в администрации Новомихайловского сельсовета.
2. Постановление главы Новомихайловского сельсовета от 11.03.2011 № 09 признать утратившим силу.

И.о. главы администрации
Новомихайловского сельсовета                                                    О.Г. Коржукова